
UCHWAŁA NR XLVI/382/2022 
RADY GMINY CZOSNÓW 

z dnia 14 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLV/374/2022 RADY GMINY CZOSNÓW z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy 

kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i ciśnieniowej do nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt 2 i 5, art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2021r. poz. 1973 z późn. zm.) Rada Gminy Czosnów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/374/2022 RADY GMINY CZOSNÓW z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacji 
sanitarnej grawitacyjnej i ciśnieniowej do nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wnioski rozpatrywane będą przez powołaną przez Wójta Gminy Czosnów Komisję, według 
kolejności ich wpływu do Urzędu Gminy w Czosnowie.”; 

2) §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przyłącza grawitacyjnego 

1) 50% kosztów budowy jednak nie więcej niż 3 000,00zł przy długości przyłącza do 50 m; 

2) 50% kosztów budowy jednak nie więcej niż 8 000,00zł przy długości przyłącza powyżej 50 m do 
100 m włącznie; 

3) 50% kosztów budowy jednak nie więcej niż 12 000,00zł przy długości przyłącza powyżej 100m.”; 

3) §4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Przyłącza ciśnieniowego 

1) 50% kosztów budowy jednak nie więcej niż 3 000,00zł przy długości przyłącza do 50 m; 

2) 50% kosztów budowy jednak nie więcej niż 8 000,00zł przy długości przyłącza powyżej 50 m do 
100 m włącznie; 

3) 50% kosztów budowy jednak nie więcej niż 12 000,00zł przy długości przyłącza powyżej 100m; 

4) 100% kosztów budowy urządzenia zbiornikowo-tłocznego (UZT) jednak nie więcej niż 15 000,00zł. 
(w przypadku budynków użytkowanych posiadających istniejące bezodpływowe zbiorniki na 
nieczystości ciekłe); 

5) 40% kosztów budowy urządzenia zbiornikowo-tłocznego (UZT) jednak nie więcej niż 5 000,00zł. (w 
przypadku budynków w trakcie budowy oraz budynków nowo wybudowanych nieużytkowanych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czosnów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B9DF197-1120-4186-808C-1FDD522C6CFA. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Zielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B9DF197-1120-4186-808C-1FDD522C6CFA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 5



	Paragraf 2
	Paragraf 3


